
UCHWAŁA Nr XLIII/968/10 
RADY MIASTA GDYNI 

z 25 maja 2010 roku 
 
w sprawie:  zmiany Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr XVII/416/08 z dnia 27 lutego 2008r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze w zakresie rehabilitacji oraz szczegółowych zasad częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od odpłatności i trybu ich pobierania 

 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 , art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. nr 142 z 2001 roku, poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. nr 23, poz. 220, Dz. U. nr 62, poz. 558, Dz. U. nr 113, poz. 984, Dz. U. 
nr 153, poz. 1271, Dz. U. nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. nr 80, poz. 717, Dz. U. nr 162, poz. 1568, z 
2004rokuDz.U.nr 102, poz. 1055, Dz. U. nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Dz. U. nr 172, poz. 1441, Dz. U. nr 175, poz. 1457, 
z 2006 roku Dz. U. nr 17, poz. 128, Dz. U. nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Dz. U. nr 48, poz. 327, Dz. U. nr 138, poz. 974, 
Dz.U.Nr173,poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz.1458 , z 2009roku Dz. U. Nr 52 poz. 420 , Nr 157 poz. 
1241 , z 2010roku  Dz.U. Nr 28  poz. 142 i 146 ) art. 17 ust 1 pkt 11 , art. 50 ust. 6  ustawy z dnia 12.03.2004r. o pomocy 
społecznej ( j.t. z 2009r Dz. U. Nr 175 poz. 1362 zm. z 2009r. Dz. U. Nr 65 poz. 554 , Nr 202 poz. 1551, Nr 157 poz. 1241, 
Nr 219 poz. 1706 , Nr 221 poz. 1738 ,z 2010r. Dz. U. Nr 28 poz. 146 , Nr 40 poz.229)    – Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje:  
 
 
 
 
                                                                                § 1 
 
W Uchwale Nr XVII/416/08 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze w zakresie rehabilitacji oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od odpłatności i trybu ich pobierania w § 3  dodaje się ust. 4  w brzmieniu: 
 
„4     W przypadku, gdy w trakcie obowiązywania decyzji administracyjnej przyznającej usługi  
        opiekuńcze,    nastąpi zmiana wysokości dochodu powodująca przekroczenie kryteriów, 
        o których    mowa w ust. 1, o kwotę nie wyŜszą , niŜ 60 %  kryterium dochodowego określonego 
        w ustawie o pomocy społecznej  , usługi opiekuńcze  przysługują do końca okresu na jaki została  
        wydana  decyzja je przyznająca, a odpłatność za usługi opiekuńcze ustala się na poziomie  100 % 
        odpłatności.” 
  

 
                                                                             § 2 
 
Pozostałe zapisy w/w  Uchwały pozostają bez zmian.  
                                                                       
                      
                                                                             § 3  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 marca 2010r..  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski 

 


